АДМИНИСТРАЦИЯ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	25 декабря 2017 года
	         № 73
	                  п. Роговский

Об утверждении плана проверки
в 2018 году внутреннего
финансового контроля
В соответствии с постановлением Администрации Роговского сельского поселения от 31.12.2015 года № 362 «Об утверждении Правил осуществления внутреннего финансового контроля», руководствуясь подпунктом статьей 30 Устава муниципального образования «Роговское сельское поселение»:
1. Утвердить план проведения внутреннего финансового контроля на 2018 год согласно приложению к данному распоряжению.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заведующего сектором экономики и финансов Однороб О.Л.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

Роговского сельского поселения                                    Т.С. Вартанян
Приложение

к распоряжению Администрации
Роговского сельского поселения

от 25.12.2017 года № 73
План проведения внутреннего финансового контроля на 2018 год
	№ п/п
	Предмет внутреннего финансового контроля (бюджетная процедура)
	Должностное лицо ответственное за выполнение операции
	Периодичность выполнения операции
	Должностное лицо осуществляющее контрольные действия
	Метод контроля
	Периодичность контрольных действий

	1.
	составление и представление документов, необходимых для составления и рассмотрения проекта бюджета поселения, в том числе обоснований бюджетных ассигнований, реестров расходных обязательств
	Ведущий специалист Волошина Ю.Ю.
	 Раз в год
	Заведующий сектором экономики и финансов
	сплошной
	ежегодно

	2.
	составление и представление документов, необходимых для составления и ведения кассового плана по расходам бюджета поселения
	Ведущий специалист Легезина И.А.
	ежемесячно
	Заведующий сектором экономики и финансов
	сплошной
	ежемесячно

	3.
	составление, утверждение и ведение бюджетной росписи
	Ведущий специалист Легезина И.А.
	 ежемесячно
	Заведующий сектором экономики и финансов
	выборочный
	ежемесячно

	4.
	составление, утверждение и ведение бюджетных смет
	Ведущий специалист Легезина И.А.
	ежемесячно
	Заведующий сектором экономики и финансов
	выборочный
	ежемесячно

	5.
	исполнение бюджетной сметы
	Ведущий специалист Легезина И.А.
	ежемесячно
	Заведующий сектором экономики и финансов
	выборочный
	ежемесячно

	6.
	принятие и исполнение бюджетных обязательств
	Ведущий специалист Легезина И.А.
	ежемесячно
	Заведующий сектором экономики и финансов
	выборочный
	ежемесячно

	7.
	процедуры ведения бюджетного учета, в том числе принятие к учету первичных учетных документов (составление сводных учетных документов), отражение информации, указанной в первичных учетных документах, в регистрах бюджетного учета, проведение инвентаризаций
	Ведущий специалист Легезина И.А.
	ежемесячно      ежеквартально             ежегодно
	Заведующий сектором экономики и финансов
	выборочный
	ежемесячно

	8.
	составление и представление бюджетной отчетности
	Ведущий специалист Легезина И.А.
	ежемесячно      ежеквартально             ежегодно
	Заведующий сектором экономики и финансов
	сплошной
	ежемесячно

	9.
	организация закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации
	Ведущий специалист Волошина Ю.Ю.
	ежемесячно
	Заведующий сектором экономики и финансов
	выборочный
	ежемесячно